АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Борищево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с Борищево
 «08» сентября 2023 года

                                                     № 40
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Село Борищево» от «24» января 2020г.
 №8 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование, освещение деятельности и развития муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Борищево»
В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах в муниципальном образовании сельское поселение «Село Борищево», утвержденным решением Сельской Думы от 25.11.2005г. №26, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения «Село Борищево» от «24» января 2020г. №8 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование, освещение деятельности и развития муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Борищево» (далее - Программа) следующего содержания:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01 января 2020 года.».

1.2. Пункт 8 Перечня мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	7
	Выполнение других обязательств, стимулирование Глав

	Администрация СП
	Бюджет муниципального района «Перемышльский район»
	91,8
	123,6
	113,9

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           Н.И. Пикина
сельского поселения